
Klíčová oblast změny národní RIS3

Strategický cíl národní RIS3

Specifický cíl národní RIS3

Klíčové oblast změny krajské RIS3

Strategický cíl krajské RIS3

Specifický cíl krajské RIS3

Název projektu/intervence

Zdůvodnění a popis projektu

Cíl projektu

Odpovědnost za realizaci

Organizace

Osoba

Email

Telefon

Odpovědnost za financování

Organizace

Osoba

Email

Telefon

Rozpočet (odhad)

Příprava projektu 

Objem ( v mil. Kč)

Realizace projektu 

Objem ( v mil. Kč)

Provoz ročně*

Objem ( v mil. Kč)

Rozšířená projektová fiše strategického projektu

Vertikální priorita/technologická doména 
krajské RIS3

Cílové skupiny projektu (koneční uživatelé 
výstupů/výsledků projektu; popsat, zda a 
jak budou zapojeni do realizace projektu)

Výstupy projektu v kvantifikovaném 
vyjádření
(např. prototyp, funkční vzorek, patent, 
studie apod.)

Výsledek projektu v kvantifikovaném 
vyjádření (jaké změny oproti stávajícímu 
stavu bude dosaženo?)

Předpokládané národní zdroje fin.

Míra kofinancování (%) 

Předpokládané národní zdroje fin.

Míra kofinancování (%) 

Předpokládané národní zdroje fin.

Míra kofinancování (%) 

Vždy, když je uvedeno „projekt“, může se jednat také o program nebo další opatření/operaci jiné povahy než 
individuální, případně dokonce jen investiční projekt. 

V případě programů a ostatních operací neinvestiční povahy sem patří např. administrativní náklady



Rozpočet celkem (v mil. Kč)

Zdroj financování

Partneři projektu

Plán aktivit

Aktivita 1

Popis

Zodpovídá (organizace)

Termín realizace (od-do)

Aktivita 2

Popis

Zodpovídá (organizace)

Termín realizace (od-do)

Aktivita 3

Popis

Zodpovídá (organizace)

Termín realizace (od-do)

Aktivita 4

Popis

Zodpovídá (organizace)

Termín realizace (od-do)

Aktivita 5

Popis

Zodpovídá (organizace)

Termín realizace (od-do)

Aktivita 6

Popis

Zodpovídá (organizace)

Termín realizace (od-do)

Aktivita 7

Popis

Zodpovídá (organizace)

Termín realizace (od-do)

Aktivita 8

Popis

Zodpovídá (organizace)

Termín realizace (od-do)

Aktivita 9

Popis

Zodpovídá (organizace)

Operační program (nebo jiný zdroj 
externího financování)

Prioritní osa OP či jiného programu (je-li 
relevantní)



Termín realizace (od-do)

Příloha k rozšířené projektové fiši (v 
případě partnerských projektů):

* V případě programů a dalších operací 
neinvestiční povahy sem patří např. 
administrativní náklady



                                                                  Příloha č. 6 
Programu

Rozšířená projektová fiše strategického projektu

Vždy, když je uvedeno „projekt“, může se jednat také o program nebo další opatření/operaci jiné povahy než 
individuální, případně dokonce jen investiční projekt. 

V případě programů a ostatních operací neinvestiční povahy sem patří např. administrativní náklady



0,00



Doložení souhlasu partnerů - vyjádření ochoty podílet se na shora 
popsaném projektu a souhlas s předložením projektové fiše krajské radě 
pro inovace



Vždy, když je uvedeno „projekt“, může se jednat také o program nebo další opatření/operaci jiné povahy než 
individuální, případně dokonce jen investiční projekt. 

V případě programů a ostatních operací neinvestiční povahy sem patří např. administrativní náklady






